2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2021                                                                                                          № 77
пос. Новопокровский

Об изменении почтового адреса

Рассмотрев заявление Спесивцева Сергея Николаевича об изменении               почтового адреса объекта недвижимости (квартиры), расположенного по улице Ленина дом 7 квартира 2, в поселке Новопокровский Новопокровского района Краснодарского края, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», администрация Покровского сельского поселения             Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Исправить техническую ошибку в адресе объекта недвижимости                (квартиры) с кадастровым номером 23:22:0602002:3055, площадью 85,1 кв. м. по                           адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, поселок Новопокровский улица Ленина дом 7, считать правильным почтовый адрес: Российская                                             Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район,                  Покровское сельское поселение, поселок Новопокровский, улица Ленина, дом 7,                квартира 2.
2. Специалисту 2-ой категории по работе с КФХ администрации                  Покровского сельского поселения А.В.Данилиной внести изменения в                   земельно-учетную документацию.
       3.     Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности  главы
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                       В.В.Кузнецов